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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

AJENGUI SARRA BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-11-05

BAKAYOKO MASSOH PLACEMENTS SCOTIA INC. 2022-11-10

BEAUDRY CHANTAL MICA CAPITAL INC. 2022-11-14

BENLAKHLEF SOULEF BMO INVESTISSEMENTS INC. 2022-11-04

BILODEAU SIMON PLACEMENTS SCOTIA INC. 2022-10-31

BOISSE PATRICIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-11-07
FINANCIERS INC.

BOIVIN LINDA BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2022-11-07

BOIVIN JADE GESTION MD LIMITEE 2022-11-01

BOURQUE CAMILLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-11-10
FINANCIERS INC.

BRODEUR CAMILLE RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES 2022-11-03
INC.

BRODEUR CAMILLE RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES 2022-11-03
INC.

BROOKES LUTHER PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE 2022-10-31
(CANADA) INC.

CARIGNAN CHANTAL LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA 2022-11-14
LTEE

CARRIERE SARAH DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2022-11-08
FINANCIERS INC.

CHAMPION NATHALIE PLACEMENTS CIBC INC. 2022-11-14

CHAN RAYMOND SERVICES DINVESTISSEMENT QUADRUS 2022-11-07
LTEE.

CHARPENTIER ANDRE FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2022-10-31

CHARPENTIER ANDRE FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2022-10-31

CHIAPPETTA LORA PLACEMENTS CIBC INC. 2022-06-10

COTE FREDERIC BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-10-31
INC.

D’AOUST DOMINIC VALEURS MOBILIERES BANQUE 2022-11-01
LAURENTIENNE INC.

DAVID MARC- BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2022-11-07

OLIVIER INC.
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Nom

DESJARDINS

DUPONT

EL-SABBAGH

ERRACHIDI
ESSAKLY

FAMENI FANKAM

FORTIN

GAILLOUX

GALAP

GIRARD

GOGGIN

GOUGEON

HENRY
JACQUES

JAMESON

KAFWAYA-
LWAMBWA

KALAYDJIAN

LABELLE DES-

COTES
LAMBERT

LAMOTHE-
RHEAULT

LAURIN
LECORPS
LEJEUNE

Prénom

CATHERINE

MARIE-
NOELLE

JAYMIE

YASSINE
EZZEDDINE

FABRICE
GERMAIN

MICHELINE
ALEXANDRE
ALEXANDRA
EUGENIE
MICHAEL
MICHAEL
ANGELIK
WINSTON

CAROLE-
ANNE

ROMAN
ALEXANDRE

SHANT

GUILLAUME

CELINE
MELANIE

GAETAN
DAVID
DANIEL
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Nom de la firme

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

VALEURS MOBILIERES WHITEHAVEN INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
RAYMOND JAMES LTD.

GESTION FINANCIERE WORLDSOURCE
INC.

MULTI COURTAGE CAPITAL INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MULTI COURTAGE CAPITAL INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE
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Date
d’interruption

2022-11-11

2022-11-07

2022-11-07

2022-11-12
2022-11-14
2022-11-08

2022-11-09

2022-11-05

2022-11-09

2022-11-11

2022-11-11

2022-11-07

2022-10-03
2022-11-11

2022-11-04
2022-10-31

2022-11-11

2022-11-08

2022-10-28
2022-11-08

2022-11-08
2022-11-14
2022-11-01



Nom

LESSARD

M.-LEMIRE

MAGNAN
MALYAN
MANSEAU

MAREZ
MENARD

MUKADI

OUELLET

OUELLET

PARRA MARQUEZ

RAMIREZ
RESTREPO

RATTE
ROBICHAUD

SAAED
TRAN

VALLEE

VEZEAU

YU
ZAFFINO

Prénom

JOANIE

AUDREY

CLAUDE
ARMEN
ROBERT

MAXIME

AUDREY-
MAUDE

FISTON
TSHIBANDA

REMI

NOELLA

NORMA
ANGELICA

JORGE

LYSE
MARLENE

ARYEN

DUC ANH THU

KARELLE

PATRICIA

JUNTAO
SABRINA
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MULTI COURTAGE CAPITAL INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MERICI SERVICES FINANCIERS INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO NESBITT BURNS INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
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Date
d’interruption

2022-11-04
2022-11-04

2022-11-08
2022-11-07
2022-11-09

2022-11-04
2022-11-09

2022-11-08

2022-11-08

2022-11-11
2022-11-07

2022-11-11

2022-11-08
2022-10-28

2022-11-06
2022-11-04

2022-11-05

2022-11-07

2022-11-04
2022-11-10
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
LAPRISE ALEX GLOBEVEST CAPITAL LTEE 2022-11-14

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprées d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Reégime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres

en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres

en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat

101664
101664
102683
105308
105308
105542
108638
109776
113456
119459
119971
134447
134686
134686
137582
139881

Nom, Prénom

BEAULIEU, VALMONT
BEAULIEU, VALMONT
BERNARD, GASTON
BROOKES, LUTHER
BROOKES, LUTHER
BUSSIERES, KARINE
CYR, MICHEL
DESJARDINS, DANIELLE
GAGNON, LUCIE
LAQUES, FABRICE
LAVIGNE, ANDRE
VOYER, HELENE
YACOUB, MICHEL
YACOUB, MICHEL
MCMENAMIN, PATRICK
LIMOGES, FRANCE

Disciplines

1A
2A
1A
1A
2A
4A
1A
4A
4A
6A
4A
4A
1A
2A
4A
3A
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-11-10
2022-11-10
2022-11-14
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-15
2022-11-15
2022-11-09
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-11
2022-11-10
2022-11-11
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-15
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Certificat

142861
148357
148357
158291
159547
165907
172296
180542
182474
190091
191124
193413
194217
196985
198812
200549
200549
204071
208582

211503
211503
214414
214414
221077
221756
222492
222740

223215
223594
225115
225903
227368

Nom, Prénom

SCIORIO, STEPHANIE
GALVEZ, SUSSY

GALVEZ, SUSSY
SOOKNARINE, KATHLEEN
TITMUS, SYLVIE

CARON, MAUDE

DUMAI, ALEX
BERGERON, SACHA
AMARA, DANIEL
LAPIERRE, MARIE-CLAUDE
MORISSETTE, CYNTHIA
BARRETTE, VERONIQUE
LAFOSSE, PHILIPPE
COUTURE, ANTOINE
LEMAY, NATHALIE
DESMARAIS, ANNICK
DESMARAIS, ANNICK
GAILLOUX, ALEXANDRE

MARAVILLA-PARADA, ELIZABETH-
NOEMY

LAPLANTE, JENNIFER
LAPLANTE, JENNIFER
OUELLET, CHANTALE
OUELLET, CHANTALE
MERCIER, LYDIA
LOGAN, ADRIAN
BETTAIEB, CHEDIA

FAMENI FANKAM, FABRICE
GERMAIN

LAJEUNESSE, JEAN-FRANCOIS
DUBE, ALEXANDRE

MARTINEAU TURGEON, SEBASTIEN

KAMGUE DISSOCK, BERTOLD
KWIATKOWSKY, YAN

Disciplines

1A
6A
1A
4A
3A
3A
6A
4A
3B
4A
4B
6A
1A
4B
4B
6A
1A
6A
4A

1B
3B
1A
2A
5B
1B
1A
6A

4A
1A

1B
4A
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-11-09
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-10
2022-11-09
2022-11-11
2022-11-10
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-10
2022-11-10
2022-11-14
2022-11-15
2022-11-15
2022-11-09
2022-11-10

2022-11-15
2022-11-15
2022-11-11
2022-11-11
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-09

2022-11-11
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-10
2022-11-09
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Certificat

227891
228901
229357
229519
232761
232953
233439
239589
239980
240358
240797
241082
241375
242130
242236
246146
246962
247756
247901
248042
249194
249307
249633
250046
250455
250484
251372
251988
253587

Nom, Prénom

MUNGUR, LOWIN

MARIANI, AUDREY

MUKADI, FISTON TSHIBANDA
OZCAN, SEDAT
SWIJANI-PREFONTAINE, LEO
GODBOUT, MELISSA
TURMEL-BILODEAU, JOANY
MAYER, MACKENZIE

BARBAN MONTERO, ALEXANDER
SLOBODIANIOUK, REGINA
SAVARD, MICHEL

BANVILLE, FREDERIC

LAHRIM, AMAL

FOSTER, KATHLEEN
MARCOUX, DAVID
CID-DE-LA-CRUZ, MIGUEL IVAN
DESROCHERS, MARC-ANTOINE
MICHAUD, JENNY-LEE

POULIN, VALERIE

JEGEDE, BOLAJI

BERUBE, EMILIE

ZDANIUK, YURY

GUERIN, REMI

POLIN, MOHAMMAD JAVED
HAMEL, MARIE-FRANCE
ZHANG, LI MIN

MICHAUD, AMELIE

ABOUZAR DJIRANDEH, SHIWA
VAILLANCOURT, LUC

Disciplines

5A
1A
1A
4A
5A
4B
4B
1B
1A
16A
5B
1A
5B
1A
1A
1A
4B
3B
3A
1A
4B
4B
1B
4B
1A
1A
1A
4B
4B
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-11-11
2022-11-14
2022-11-09
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-10
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-15
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-14
2022-11-11
2022-11-15
2022-11-15
2022-11-09
2022-11-15
2022-11-11
2022-11-09
2022-11-09
2022-11-15
2022-11-15
2022-11-14
2022-11-11
2022-11-14
2022-11-11
2022-11-14
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